平成 29年 6月 23日

東国東地域介護支援専門員連絡協議会

会員および関係者 様

東国東地域介護支援専門員連絡協議会

会長  小田 るり子

研修会の開催について（ご案内）

平素より当協議会の活動、運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度第 2 回研修会を下記の日程で開催いたします。 つきましては参加

ご希望の方は事業所毎に 別紙参加申込書を 7 月 11 日(火)までに提出（ファック

ス可）いただきますようお願いいたします。

記

１．日 時  平成 29年 7月 23日（日）10：00～12：00

（受付は 9：30から）

２．場 所  武蔵保健福祉センター研修室

〒873-0412 大分県国東市武蔵町古市 1086番地 1

電話 0978-68-1184

３．内 容  演題名 『難病の利用者様への支援について』（仮）

講 師  和 田  直 美   様

大分県難病医療連絡協議会 難病コーディネーター

４．その他 「非会員」の方につきましては、参加料５００円を徴収させてい

ただきます（賛助会員所属の方は無料）

東国東地域介護支援専門員連絡協議会

事務局：中磨 尚美

    くにさきｹｱｾﾝﾀｰなのはな

電 話：0978-68-0605

ＦＡＸ：0978-68-1677